Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru

Ø 15
MB.EC.100702.16.ZN
эксцентрик для 16 мм ДСП
MB.EC.100703.18.ZN
эксцентрик для 18 мм ДСП
MB.EC.100704.22.ZN
эксцентрик для 22 мм ДСП
Артикул Отделка Материал
Толщина материала
(S)
Диаметр сверления
(D1)
Глубина
сверления (g1)
Упаковка
MB.EC.100702.16.ZN цинк замак 16 15 13 100/5000 шт.
MB.EC.100703.18.ZN цинк замак 18 15 14 100/5000 шт.
MB.EC.100704.22.ZN цинк замак 22 15 16 100/5000 шт.
Ø
8

8
D
3
S
/2
g2
R
Артикул Отделка Материал
Глубина
свер-ния (g2)
Диаметр свер-ния
(D3)
Расстояние
(R)
Упаковка
MB.STEV.107201.D24.611.ZN цинк/красный сталь/пластик 13 5 24 100/5000 шт.
MB.STEV.107202.D34.611.ZN цинк/красный сталь/пластик 13 5 34 100/5000 шт.
Артикул Отделка Материал
Глубина
свер-ния (g2)
Диаметр свер-ния
(D3)
Расстояние
(R)
Упаковка
MB.STE.107301.D24.608.ZN цинк/красный сталь/пластик 13 8 24 100/5000 шт.
MB.STE.107302.D34.608.ZN цинк/красный сталь/пластик 13 8 34 100/5000 шт.
Артикул Отделка Материал
Глубина
свер-ния (g2)
Диаметр свер-ния
(D3)
Расстояние
(R)
Упаковка
MB.STE.107601.D24.810.ZN цинк/черный сталь/пластик 13 8 24 100/5000 шт.
MB.STE.107602.D34.810.ZN цинк/черный сталь/пластик 13 8 34 100/5000 шт.